
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

107 

17 

6 

44 

4 

777 

10 

105 

250 

33 

252 

45 

116 

222 

82 

90 

23 

53 

52 

99 

333 

Name 

Ernani Kuhn 

Juninho Berlanda 

Fernando Jr / Bernardo Cardoso 

Eduardo Moratelli 

Augusto Freitas 

Eduardo Cavalli 

Celio Vinicius 

Thiago Guinzelli / Alexandre Frankenberger 

Ewerson Dias -S 

Pablo Alves 

Tiago Takagi / Rafael Teixeira 

Junior Helte 

Arthur Scherer 

Edu de Paula 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

Beto Pontes -S / Rogerio Neto 

Rafael Correa 

Fernando Trennepohl -R 

Bruna Dias -R 

Guilherme Sirtoli / Velho Vamp 

Rafael de Paula -R 

A 

B 

C 

A 

A 

G 

A 

C 

A 

A 

A 

A 

H 

C 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

Modelo 

ONIX 

YARIS 

GOL 

ONIX 

ONIX 

C3 

ONIX 

GOL 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ARGO 

POLO 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

POLO 

Best Tm 

1:18.073 

1:18.082 

1:18.121 

1:18.285 

1:18.609 

1:18.719 

1:18.989 

1:19.172 

1:19.207 

1:19.223 

1:19.256 

1:19.256 

1:19.550 

1:19.584 

1:19.641 

1:19.678 

1:19.979 

1:20.195 

1:21.356 

1:23.181 

In 

4 

3 

3 

4 

7 

10 

4 

2 

8 

6 

5 

9 

4 

3 

5 

3 

6 

13 

3 

7 

0 

2nd Best 

1:18.346 

1:19.484 

1:18.159 

1:18.434 

1:18.707 

1:18.844 

1:18.998 

1:19.261 

1:19.278 

1:19.288 

1:19.552 

1:19.616 

1:19.681 

1:19.800 

1:19.754 

1:19.905 

1:20.095 

1:20.423 

1:21.563 

1:23.389 

Diff 

0.009 

0.048 

0.212 

0.536 

0.646 

0.916 

1.099 

1.134 

1.150 

1.183 

1.183 

1.477 

1.511 

1.568 

1.605 

1.906 

2.122 

3.283 

5.108 

Gap 

0.009 

0.039 

0.164 

0.324 

0.110 

0.270 

0.183 

0.035 

0.016 

0.033 

0.294 

0.034 

0.057 

0.037 

0.301 

0.216 

1.161 

1.825 

SPT 

166,2 

165,4 

165,6 

166,2 

165,9 

166,2 

164,1 

163,6 

168,7 

165,1 

166,4 

163,6 

162,9 

166,2 

163,1 

164,9 

167,2 

160,5 

165,4 

161,2 

94,2 

S1 Tm 

32.813 

32.653 

32.953 

33.001 

33.616 

33.448 

34.071 

36.624 

33.463 

33.356 

33.443 

33.937 

33.711 

33.645 

34.220 

33.479 

34.134 

7:59.408 

35.152 

36.184 

S2 Tm 

28.928 

28.780 

28.900 

28.917 

29.697 

29.045 

29.772 

29.112 

29.054 

29.120 

29.344 

29.433 

29.098 

29.589 

29.302 

29.102 

32.333 

30.008 

29.986 

35.164 

S3 Tm 

16.297 

16.378 

16.306 

16.271 

16.401 

16.351 

16.730 

16.460 

16.437 

16.462 

16.712 

16.601 

16.627 

16.841 

16.617 

16.535 

22.086 

16.786 

17.219 

Laps 

8 

6 

11 

10 

15 

11 

11 

11 

13 

7 

10 

13 

13 

8 

14 

8 

11 

16 

16 

10 

1 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#777 penalizado em 5 min do 2º treino. por excesso de velocidade nos boxes (59,1 km/h) 

#4 penalizado em 5 min no 2º treino, por cruzar a faixa de saída de box 

#45 penalizado em 5 min do 2º treino, por excesso de velocidade nos boxes (51,3 km/h) 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 1º, 2 e 3 de dezembro de 2023  

6ª Etapa Turismo Nacional 

1º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 9:45:00 

Cascavel 3,058 km 

01/12/2023 09:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Fabio Juliano Mazieiro
Comissário Desportivo
01/12/2023 10:25:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
01/12/2023 10:35:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
01/12/2023 10:37:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
01/12/2023 10:37:33


